
                                                                                               

Об утверждении графика контрольных   

и проверочных работ в III четверти  

2023/2024  учебного года 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования МБОУ 

«Лесновская средняя школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график контрольных работ в III четверти 2023/2024 учебного 

года. 

2. Учителям – предметникам, учителям начальных классов  обеспечить про-

ведение контрольных работ в соответствии с графиком.  

3. Седовой Н.А. разместить на сайте школы в разделе «ВСОКО» график 

проведения контрольных работ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                         А.Ю. Орден  

 

С приказом ознакомлены: 

 ________ Н.А. Седова  «     »_______2024 

 ________ Ю.М. Антощук «     »_______2024 

 ________ Г.А. Наумова «     »_______2024 

 ________ Е.А Ольман «     »_______2024 

 ________ Д.С. Аппазова «     »_______2024 

 ________ С.П. Плачков «     »_______2024 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКИЙ РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

П Р И К А З  

 

от 31.01. 2024 г.       с.  Лесновка                              № 46 



 ________ А.В. Ракович «     »_______2024 

 ________ Н.К. Вербицкая «     »_______2024 

 ________ С.А. Верменич «     »_______2024 

 ________ А.Н. Панова  «     »_______2024 

 ________ Н.Н. Эмирова «     »_______2024 

 ________ Н.А. Григорчук «     »_______2024 

 ________ О.А. Романенко «     »_______2024 

 ________ С.А. Кравченко «     »_______2024 

 ________ М.А. Кукина  «     »_______2024 

 ________ Н.Ш. Муратова  «     »_______2024 

 ________ Ю.А. Абдулганиева  «     »_______2024 

 ________ Д.Б. Якубова  «     »_______2024 

 ________ Г.А. Юнусова «     »_______2024 

 ________ О.А. Ермакова «     »_______2024 

 ________ С.А. Аджимуратова «     »_______2024 

 

  


